КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

10.07.2014                       с. Восточное                                      № 39-п
«Об изменении вида разрешенного использования

 земельных участков»

        Рассмотрев Заявление   Япарова В.Н., представленные документы, протокол проведения публичных слушаний  по вопросу изменения вида целевого использования земельных участков от 07 июля 2014 года, руководствуясь  подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса» (с последующими изменениями), статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 11 Земельного кодекса РФ,  пунктом 2 статьи 36 Устава    Восточенского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить    вид разрешенного использования земельных участков вида разрешенного использования земельных участков ДНП «Солнечная долина»   Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: «Для сельскохозяйственного производства», и определению вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства»,  а именно:

1. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 1, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:325,   площадью  122000 кв.м.,

2. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 2, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:326,   площадью  90897 кв.м.,

3. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 3, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:329,   площадью  63000 кв.м.,

4. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 4, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:328,   площадью  17103 кв.м.,

5. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 5, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:327,   площадью  201000 кв.м.,

6. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 6, с кадастровым номером   № 24:22:0000000:1820,   площадью  18219 кв.м.,

7. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 7, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:391,   площадью  72197 кв.м.,

8. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 8, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:394,   площадью  15903 кв.м.,

9. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 9, с кадастровым номером   № 24:22:0000000:1821,   площадью  27416 кв.м.,

10. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 10, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:393,   площадью  11720 кв.м.,

11. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 11, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:392,   площадью  99509 кв.м.

12. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 12, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:331,   площадью  118496 кв.м.,

13. Адрес: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, с.  Восточное, д. Диссос, д. Листвягово, участок 13, с кадастровым номером   № 24:22:1101004:330,   площадью  112502 кв.м.,

       2.  Проинформировать о настоящем постановлении все заинтересованные стороны.
       3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава администрации                                                    А.П.Широченко